
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 

 Тулунский район  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

Гадалейского сельского поселения  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

«28» февраля 2019 г.                                                        №22 

 

с. Гадалей 

 
О назначении публичных слушаний по проекту 

решения Думы Гадалейского сельского поселения 

«Об утверждении Стратегии социально-

экономического развития Гадалейского сельского 

поселения на 2019-2030 годы»  

 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 24 Устава 

Гадалейского муниципального образования,  
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Назначить на территории Гадалейского сельского поселения по 

инициативе главы Гадалейского сельского поселения публичные слушания 

по проекту решения Думы Гадалейского  сельского поселения «Об 

утверждении Стратегии социально-экономического развития Гадалейского 

сельского поселения на 2019-2030 годы» (далее – проект решения Думы). 
2. Провести публичные слушания по проект решения Думы 18.03.2019г 

в 17.00 час. в здании администрации Гадалейского сельского поселения по 

адресу:665218,  Иркутская область, Тулунский район, с. Гадалей, ул. Ленина, 

25.  

3. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Думы 

принимаются от жителей сельского поселения в письменной форме по 

адресу: 665218,  Иркутская область, Тулунский район, с. Гадалей, ул. Ленина, 

25.,  до 10.00 час. (местного времени) 18 марта 2019 года. 

4. Создать организационную комиссию по проведению публичных 

слушаний в следующем составе:  

1) председатель Комиссии - глава Гадалейского сельского поселения 

Сафонов Виктор Алексеевич; 

2)Члены комиссии:  



-специалист администрации Мурашова Елена Николаевна; 

- депутат Думы Грачёва Евгения Борисовна 

3) секретарь комиссии- главный специалист администрации Тишина 

Анна Александровна . 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный 

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гадалейского 

сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


